Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учрглдеиие  Самарскойi области
средняя  общеобразовательная  школа  п .г.т. Мглдуреченск  муииципальиого  района

Сызрапский  Самярской  области

ПРИКАЗ  ЗЧ  4З'' -од

От  01 февраля  2018 года

О  создании  школьного  спортивного  клуба

В  целях  активизации  физкультурно -спортивной  работы  в  школе , во
исполнение  приказа  Министерства  образования  и  науки  Российской
Федерации  от  13 сентября  2013 г . ЗЧЬ  1065 «О6 утверждении  порядка
осуществления  деятельности  школьных  спортивных  клубов  и
сryденческих  спортивных  клубов »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. С  01 февраля  2018 года  на  базе  ГБОУ  СОШ  п .г.т. Междуреченск
открыть  школьный  спортивный  клуб  (ШСК ).

2. Руководителем  ШСК  назначить  учителя  физической  культуры
Шапошникова  В .Б . .

3. Руководителю  ШСК  Шапошникову  В .Б . подготовить  необходимый
перечень  документов  для  практического  применения  и  управления
(ШСК ) согласно  Положению :

- представить  план  работы  клуба  на  утверждение  директору ;

- создать  информационный  уголок  деятельности  ШСК .

4.Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя
директора  по  УВР  Сысоеву  Н .В .

Директор 	 В .В .Шапошникова

С  приказом  ознакомлены :

/, /о! о  г . ДоЫ .,.